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E3 YKPM BbICOKOI0 HANPAXXEHUA

[pynna Legrand pa3pabaTtbiBaeT un BbinyckaeT
KOHAeHCcaTopHble baTapen pa3fMyHoro TMNa, pasnunyaloLLmecs:

m CYMMapHOW YCTaHOBNEHHOW peakTUBHOM MOLLHOCTbIO
no 20 000 kBAp
m HOMUWHaNbHbIM Hanps>keHreM cetun fo 90 kB
m M0 KO3POUUMEHTY rapMOHUK
= M0 TUNY ynpaBlieHns
= M0 TUMNY YCTaHOBKM:
- BHyTpeHHe (B 371eKTpoLMTOBOM NoMeLLeHnm)
- Hapy>Hoi (Ha anekTpryeckon nogcTaHuum)
- IP 00 - oTKpbITOE NCNONHEHNE
- 1P 21 - IK 05 - wKadHoe ucnosiHeHne (BHYTpeHHAS
ycTaHoBKa)
- 1P 23 - IK 05 - wKkadHoe ucnosHeHne (HapyxHas
ycTaHoBKa).

»» CBsixutech ¢ npeactrasutenem Mpynnbi Legrand

&Y OBECNEYEHUE KAYECTBA 3JIEKTPUYECKOWN IHEPT UK

— | i;

AnekTpuyeckas ceTb XapakTepusyeTcs akTUBHOM

1 peakTUBHOM MOLLHOCTbLI0. YCTaHOBKM KOMMEHcaLmm
peakTUBHOW MOLLHOCTY MO3BOISIOT CHU3UTL NOTpebnsieMyto
peakTUBHYI MOLLIHOCTb (ee nona MoxeT cocTaBuTb A0 60%),
e e ST G TeM CaMbIM CHMU3UTb 3aTPaThl Ha 3NeKTPUYECKYH SHepruto
1 MO3BOASIOT ONMTUMU3NPOBATL PaboTy 31eKTPOYCTAHOBKM.
Tak >ke NpefoCTaBAAOTCA ClefytoLLe BO3MOXHOCTU:

55 000 py6 = CHUXKEHWe nosnHoM noTpebngeMon MoLHOCTH
- ~
m CHUXKEHMWe noTpebneHns akTMBHOM MOLLHOCTYM 3a cyeT

CHMXKEHNA NOoTepb

myMeHblUeHNe aKTUBHbIX NOTEPb B Kabensx 6nar0,u,apﬂ
CHUXXEHWIO TOKa, I'IOTpe6J'IF|eMOF0 BHEKTpOYCTaHOBKOVI

= NOBbILWEHNE cTabUNbHOCTH Hanpga>XeHna gn4d I'IOTpe6VITEJ'I‘F|

oNf noMelleHni nnowanbio 1000 M2

OKynaeMocTb: A0 2-X neT

1600 Kr >«s. COZ

ksuBaneHT CO, — obobuieHHoe obosHaueHve Ans

BCeX ra3oB, BbI3bIBalOLLX 3arps3HEHNe NPUPOALI m CHU)KeHune nOTepb 3neKTp03HeprMM B CUJI0BOM

(CO,, meTaH, MoHOKcHA yrnepoaa v Ap.)

TpaHcpopMaTope, K BTOPUYHOM 0OMOTKe KOTOpPOTro
MOLKJIOYEHO KOMMEeHCHpytoLLLee YyCTPOUCTBO

*Pacuyet cornacHo eBponeiickoMy cTaHaapty EN 15 193
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AKTVBHbIA GUABTP HEMpPepbIBHO
reHepupyeT KOMMEeHCaLNOHHbIA TOK

| | ona nogaBJyieHUA rapMOHUK. Bnaro,u,apﬂ
3TOMY YCTPAHAKTCA rapMoOHM4yeckune

) NCKaXKeHWs 1 BOCCTaHaBNIMBaETCS
CUHycomnpanbHas ¢opma Toka.
Obnapas BpeMeHeM pearvpoBaHus
mMeHee 300 MKC, aKTUBHbIV GUNbTP

gﬂ
3 _
L ¢ CokpallleHre n3Hoca u,
b =
L= cnepfoBaTesibHO, NMpoaJjieHne cpoka
m_é ———

cny>x6bl 0bopynoBaHus 3a cyet
yMeHbLUEHWsl HarpeBa 1 Bubpauni

e OnTMMM3auua obbema
obcny>KMBaHWs Harpy3ok
B CWUJTy X MEHbLLUEro M3HOCa

AECO

Legrand - nocTaBLIMK Ka4YeCTBEHHbIX
npo¢eccUoHanbHbIX peLUeHUN.

OpHa 13 BaxkHenLwmnx 3agad [pynnbl
Legrand - yMeHbLUeHWe BO3eNCTBUS
Ha OKpYy>KatoLLlyto cpefly 3a CYET
NoBbIWEHNS 3HeproadHeKTUBHOCTY.
LLInpokunit cnekTp roToBbIX peLleHni
ot Ipynnel Legrand nomoxeTt Bam
YNyYLIWTb Ka4eCcTBO 3/1eKTPO3HEPT UK.

B peXVMe peasibHOro BpeMeHu
yny4yLlaeT Ka4yecTBO 31eKTPO3IHEPruy,
npefoTBpaLlLas TeM caMbiM
BO3MOXHOE MoBpeXaeHne
obopynoBaHus. AKTUBHbBIA GUABTP
XOPOLLIO MOAABAAET rapMOHUKM

TOKa, a TakXke KoMneHcupyeT
PEeaKTUBHYH MOLLHOCTb.

e CobntogeHne nummnTa
noTpebieHunst 3NeKTPO3HEPTUnN,
yCTaHOBJIEHHOrO ee
MocTaBLLUKOM

e CHabxxeHMe KayecTBEHHOM
3/1eKTPO3HEPIrUen

Obnactn npMMeHeHUd

e BaHku 1 LeHTpbl 06paboTky faHHbIX

e Ckyiafckue v lormuctuyeckue
KOMMJIeKchbl

e [Mapku aTTpakLMOHOB

e [lopoxHble TyHHeNN

e CynepmMapkeTsbl

e [IpoMblLUEHHbIE NPEANPUATUS

e [lobbiva 1 nepepabotka HedTH 1 rasa
¢ BopocHabxeHune v ytunmsaums

CTOYHbIX BOJ,

D) [Ins KOHCyNLTaUMK No akTUBHBLIM OUMBTPaM
cBsXXUTeCh ¢ npeactasuTtenem Mpynnbi Legrand
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ABTOMaTnyecKkue KOMMNJIEKTHbIe KOHAEHCaTOPHbIe YcTaHOBKU Alpimatic

C 3/1IeKTpOMeXaHM4YeCKUMU KOHTaKTopaMu, ansa cetu 400 B

Lllegrand

"
™l

.
AR

M6040

p[__] TexHn4eckne xapakTepucTuku cTp. 21

TpexdasHble wkadbl, 50 'y, HanpsxeHne 400 B

YcTaHoBKa B Kopryce unu wkady co cteneHbto 3awmtsl IP 31 — IK 05

KonunuecTBo komneHcupyoLmx moaynen B coctaBe Alpimatic 3aBucuT ot Trna 6atapen KOHAEHCaTOPOB U HOMUHAMNbLHOW MOLLHOCTH

M20040

YnpaeneHue aneKTPOMEXaHUYECKUMIN KOHTaKTOpaMM OCYLLECTBIIAET PerynsTop KoagduumeHTa MoLLHoCcTH Alptec, OTIMYaloLWMIACA NPOCTOTOW HACTPOMKM

YCcTaHoBKM HeCTaHAapTHOVI MOLLHOCTW NOCTaBNAKTCA NO OTAENbHOMY 3aKady

Beog kabenewn cHugy (BBog kabenen ceepxy — Nno oTaefibHOMY 3akasy)
LLkad ceporo useta RAL 7035
CooTBeTcTBUE pernameHTam u ctaHgaptam: TP TC 004/2011, TP TC 020/2011; MOK 61921

Ynak.

O\ O A U A G U U GG QY

KaTt. Ne

M1040
M12.540
M1540
M2040
M2540
M3040
M3540
M4040
M47.540
M5040
M6040
M67.540
M7540
M7540-F
M87.540
M87.540-F
M10040
M10040-F
M112.540
M12540
M15040
M17540
M20040
M22540
M25040
M27540
M30040
M35040
M40040
M45040
M50040
M55040
M60040
M67540
M75040
M82540
M90040

Tun S

HanpsixeHue 400 B
KoadbduumeHT rapmonnk SH/ST < 15 %

HomuHanbHas MoLLHOCTb,
(kBAp)

10
12.5
15

CTyneHn perynuposaxms,
(kBAD)

(2.5+2.5)+5
(2.5+5)+5
(2.5+5)+7.5
(2.5+5)+12.5
(5+10)+10
(5+10)+15
(5+10)+20
(5+10)+25
(7.5+15)+25
(10+15)+25
(10+25+25)
(7.5+15)+(22.5+22.5)
(7.5+15)+(22.5+30)
(25+25+25)
(12.5+25)+(25+25)
12.5+(25+50)
(12.5+25)+(25+37.5)
25+(25+50)
(12.5+25)+(25+50)
(25+50)+50
(25+50)+75
25+(25+50)+75
50+2x75
(25+50)+2x75
2x50+2x75
(25+50)+50+2x75
(25+50)+3x75
50+4x75
2x50+4x75
6Xx75
50+6x75
2x50+6x75
8x75
9x75
10x75
11x75
12x75

Ynak.

KaTt. Ne

MH1040
MH12.540
MH1540
MH2040
MH2540
MH3040
MH3540
MH4040
MH47.540
MH5040
MH6040
MH67.540
MH7540
MH7540-F
MH87.540
MH87.540-F
MH10040
MH10040-F
MH112.540
MH12540
MH15040
MH17540
MH20040
MH22540
MH25040
MH27540
MH30040
MH35040
MH40040
MH45040
MH50040
MH55040
MH60040
MHG67540
MH75040
MH82540
MH90040

Tun H
HanpsixeHue 400 B

KoadbdpuumeHT rapmonuk 15 % < SH/ST <25 %

HomuHanbHas MoLLHOCTb,
(kBAp)

10
12.5
15

CTyneHu perynnpoBaHus,
(kBAP)
(2.5+2.5)+5
(2.5+5)+5
(2.5+5)+7.5
(2.5+5)+12.5
(5+10)+10
(5+10)+15
(5+10)+20
(5+10)+25
(7.5+15)+25
(10+15)+25
(10+25+25)
(7.5+15)+(22.5+22.5)
(7.5+15)+(22.5+30)
(25+25+25)
(12.5+25)+(25+25)
12.5+(25+50)
(12.5+25)+(25+37.5)
25+(25+50)
(12.5+25)+(25+50)
(25+50)+50
(25+50)+75
25+(25+50)+75
50+2x75
(25+50)+2x75
2x50+2x75
(25+50)+50+2x75
(25+50)+3x75
50+4x75
2x50+4x75
6x75
50+6x75
2x50+6x75
8x75
9x75
10x75
11x75
12x75
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Lllegrand

ABTOMaTnyecKkue KOMMNJIEKTHbIe KOHAEHCaTOPHbIe YcTaHOBKU Alpimatic

(npoposmxeHue)

MS30040.189

Ynak.

20
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KaT. Ne

MS5240.135

MS7040.135

MS8740.135
MS10540.135
MS14040.135
MS17540.135
MS21040.135
MS24540.135
MS28040.135
MS31540.135
MS38540.135
MS42040.135
MS45540.135
MS49040.135
MS52540.135
MS56040.135
MS63040.135

MS7540.189
MS10040.189
MS12540.189
MS15040.189
MS20040.189
MS22540.189
MS25040.189
MS27540.189
MS30040.189
MS35040.189
MS37540.189
MS45040.189
MS52540.189
MS60040.189
MS67540.189
MS75040.189

Tun SAH

CraHpapTHbIY knacc — Makc. Hanp. 470 B
KoadbdpuumeHT rapmoHuk 25% < SH/ST < 35%

HomunHanbHas MoLWHOCTb,
(kBAp)

52.5
70
87.5
105
140
175
210
245
280
315
385
420
455
490
525
560
630

CTyneHu perynupoBaHms,
(kBAp)

3x17.5
2x17.5+35
17.5+2x35
2x17.5+2x35
2x35+70
35+2x70
2x35+2x70
35+3x70
2x35+3x70
35+4x70
35+5x70
6x70
35+6x70
7x70
35+7x70
8x70
9x70

CraHpapTHbIY Knacc — Makc. Hanp. 470 B
KoadbdpuumeHT rapmonumk 25% < SH/ST < 35%

Hom1HanbHas MoLHOCTb,
(kBAp)

75
100
125
150
200
225
250
275
300
350
375
450
525
600
675
750

CTyneHu perynmpoBaHmsi,
(kBAp)

25+50
2x25+50
25+2x50
3x50
50+2x75
3x75
2x50+2x75
50+3x75
4X75
50+4x75
5x75
6Xx75
7X75
8x75
9x75
10x75

Ynak.

S L
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MS.R40040.189

KaTt. Ne

MS.R12040.189
MS.R16040.189
MS.R20040.189
MS.R24040.189
MS.R28040.189
MS.R32040.189
MS.R36040.189
MS.R40040.189
MS.R44040.189
MS.R48040.189
MS.R52040.189
MS.R56040.189
MS.R60040.189
MS.R64040.189
MS.R72040.189
MS.R80040.189

MS.RS14440.215
MS.RS21640.215
MS.RS28840.215
MS.RS36040.215
MS.RS43240.215
MS.RS50440.215
MS.RS57640.215
MS.RS64840.215
MS.RS72040.215
MS.RS79240.215
MS.RS86440.215

Tun SAH

YcuneHHbin knacc — Makc. Hanp. 520 B
KoahpnumeHT rapMoHUK

35% < SH/ST < 50%

HomuHanbHas MOLLHOCTb,
(kBAp)

120
160
200
240
280
320
360
400
440
480
520
560
600
640
720
800

CTyneHu perynupoBaHms,
(kBAp)

3x40
2x40+80
40+2x80
2x40+2x80
40+3x80
4x80
40+4x80
5x80
40+5x80
6x80
40+6x80
7x80
40+7x80
8x80
9x80
10x80

CBepxyCcuUneHHbIN Knacc —

Makc. Hanp. 620 B

KoadhdnLmMeHT rapmoHuk

50% < SH/ST < 65%
HoMuHanbHas MOLHOCT,
(kBAp)

144
216
288
360
432
504
576
648
720
792
864

CTyneHu perynupoBaHmsi,
(kBAp)
2Xx72
3x72
4x72
5x72
6x72
7X72
8x72
9x72
10x72
11x72
12x72



Lllegrand

ABTOMaTnyecKkue KOMMNJIEKTHbIe KOHAEHCaTOPHbIe YcTaHOBKU Alpimatic
ana cetn 400 B

PasmMepbl PasmMepbl
Tun S, cTaHAapTHLIN Knacc Tun SAH, cTaHAapTHLIN Knacc
Pasmepbl, (Mm) Pa3mepbl, (Mm)
Kat. Ne Macca, (kr) Kat. Ne Macca, (kr)
BbicoTta Lnpuna my6una BbicoTta LnpuHa my6uHa
M1040 770 260 320 23 MS5240.135 1400 600 500 124
M12.540 770 260 320 24 MS7040.135 1400 600 500 130
M1540 770 260 320 25 MS8740.135 1400 600 500 164
M2040 770 260 320 25 MS10540.135 2100 800 500 216
M2540 710 260 320 25 MS14040.135 2100 800 500 225
M3040 770 260 320 28 MS17540.135 2100 800 500 266
M3540 770 260 320 28
MS21040.135 2100 800 500 275
M4040 770 260 320 29
MS24540.135 2100 800 500 316
M47.540 770 260 320 29 STROROT
M5040 770 260 320 30 MS28040.135 2100 800 500 325
M6040 770 260 320 30 MS31540.135 2100 800 500 366
M67.540 770 520 320 40 MS38540.135 2100 1600 500 516
M7540 770 520 320 8D MS42040.135 2100 1600 500 525
M7540-F 770 260 320 42 MS45540.135 2100 1600 500 566
M87.540 770 520 320 44 MS49040.135 2100 1600 500 575
M87.540-F 770 520 320 44 MS52540.135 2100 1600 500 616
M10040 770 520 320 44 MS56040.135 2100 1600 500 625
m 224511-; ;;8 ggg ggg 32 MS63040.135 2100 1600 500 675
mggﬁg ;;8 ggg 338 gg Tun SAH, cTaHAapTHLIN Knacc
M17540 1400 600 500 110 Pa3mepbl, (MM)
M20040 1400 600 500 15 Kar. Ne = & — Macca, (kr)
M22540 1400 600 500 120 bicora “puHa nyouHa
M25040 1400 600 500 125 MS7540.189 1400 600 500 124
M27540 1400 600 500 130 MS10040.189 1400 600 500 158
M30040 1400 600 500 135 MS12540.189 1400 600 500 164
M35040 1900 600 500 165 MS15040.189 1400 600 500 170
M40040 1900 600 500 175 MS20040.189 1900 800 500 266
M45040 1900 600 500 185 MS22540.189 1900 800 500 275
M50040 1400 1200 500 230 MS25040.189 1900 800 500 307
M55040 1400 1200 500 240 MS27540.189 1900 800 500 316
mpoos e e <00 220 MS30040.189 1900 800 500 325
M67540 1900 1200 500 325
MS35040.189 2100 800 500 366
Ll len Lt 0 “ MS37540.189 2100 800 500 375
M82540 1900 1200 500 355 :
V90040 1900 1200 500 370 MS45040.189 1900 1600 500 525
MS52540.189 1900 1600 500 575
Tun H, ctaHgapTHLIN Knacc MS60040.189 1900 1600 500 625
MS67540.189 2100 1600 500 627
Kar. Ne Pa3mepbl, (Mm) " @) MS75040.189 2100 1600 500 725
aT. N2 acca, (Kr
EEIcelg LTI Loyoniis Tun SAH, ycuneHHbI knacc
MH1040 770 260 320 23
MH12.540 770 260 320 24 Paamepbl, (MM)
MH1540 770 260 320 25 Kar. Ne Macca, (kr)
MH2040 770 260 320 25 BbicoTa ll.lupm-la FnyGuHa
MH2540 770 260 320 25 MS.R12040.189 1400 600 500 191
MH3040 770 260 320 28 MS.R16040.189 1900 800 500 299
MH3540 770 260 320 28 MS.R20040.189 1900 800 500 328
MH4040 770 260 320 29 MS.R24040.189 1900 800 500 359
MH47.540 770 260 320 29 MS.R28040.189 1900 800 500 407
MH5040 770 260 320 30 MS.R32040.189 1900 800 500 437
MH6040 770 260 320 30 MS.R36040.189 2100 800 500 485
MH67.540 770 520 320 40 MS.R40040.189 2100 800 500 515
MH7540 770 520 320 32
MH7540F =70 560 390 1 MS.R44040.189 1900 1600 500 663
MH87 540 770 520 320 24 MS.R48040.189 1900 1600 500 693
MH87 540-F 770 520 320 22 MS.R52040.189 1900 1600 500 41
MH10040 770 520 320 44 MS.R56040.189 1900 1600 500 771
MH10040-F 770 520 320 45 MS.R60040.189 1900 1600 500 811
MH112.540 770 520 320 45 MS.R64040.189 1900 1600 500 849
MH12540 770 520 320 50 MS.R72040.189 2100 1600 500 927
MH15040 770 520 320 53 MS.R80040.189 2100 1600 500 1005
MH17540 1400 600 500 110
m:gggzg 1188 ggg 288 Eg Tun SAH, cBepxycuneHHbI Knacc
MH25040 1400 600 500 125 Kar. Ne Pasmepbl, (Mm) Macca, (xr)
MH27540 1400 600 500 130 51 )
B w r
MH30040 1400 600 500 135 MS.RS14440.215 ;;c(;;a 1vI ('J)(:Ioﬂa méggﬂa 330
MH35040 1900 600 500 165 : 2
MH40040 1900 600 500 175 MS.RS21640.215 2100 1000 600 420
MH45040 1900 600 500 185 MS.RS28840.215 2100 1000 600 510
MH50040 1400 1200 500 230 MS.RS36040.215 2100 2000 600 725
MH55040 1400 1200 500 240 MS.RS43240.215 2100 2000 600 815
MH60040 1400 1200 500 250 MS.RS50440.215 2100 2000 600 905
MH67540 1900 1200 500 325 MS.RS57640.215 2100 2000 600 995
MH75040 1900 1200 500 340 MS.RS64840.215 2100 3000 600 1210
MH82540 1900 1200 500 355 MS.RS72040.215 2100 3000 600 1300
MH90040 1900 1200 500 370 MS.RS79240.215 2100 3000 600 1390
MS.RS86440.215 2100 3000 600 1480
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Lllegrand

ABTOMaTnyeckue KOMMNJeKTHblie KOHAEHCaTOPHbIe YCcTaHOBKMU Alpistatic
ansa cetv 400 B

STS50040.189

Ynak. Kart. Ne Tun SAH Ynak. Kat. Ne Tun SAH
CraHpapTHbIi knacc — Makc. Hanp. 470 B YcuneHHbIn knacc — Makc. Hanp. 520 B
KoappmumeHT rapmoHik 25% < SH/ST < 35% KoadpcpuumeHT rapmoHuk 35% < SH/ST < 50%
HomuHarnbHas MoWHOCTb, CryneHu perynuposanus, HomuHanbHasi MOLHOCTb, CTyneHu perynmpoBaHus,
(kBAp) (kBAp) (kBAp) (kBAp)
1 STS10040.189 100 2x25+50 1 STS.R44040.189 440 80+3x120
1 STS12540.189 125 25+2x50 1 STS.R48040.189 480 4x120
1 STS15040.189 150 3x50 1 STS.R52040.189 520 2x80+3x120
1 STS17540.189 175 2x50+75 1 STS.R56040.189 560 80+4x120
1 STS20040.189 200 50+2x75 1 STS.R60040.189 600 5x120
1 STS22540.189 225 25+50+2x75 1 STS.R68040.189 680 80+5x120
1 STS25040.189 250 2x50+2x75 1 STS.R72040.189 720 6x120
1 STS27540.189 275 50+3x75 1 STS.R80040.189 800 80+6x120
1 STS30040.189 300 2x50+2x100 1 STS.R84040.189 840 7x120
1 STS35040.189 350 50+3x100 1 STS.R92040.189 920 80+7x120
1 STS40040.189 400 4x100 1 STS.R96040.189 960 8x120
1 STS45040.189 450 75+3x125 1 STS.R108040.189 1080 9x120
1 STS50040.189 500 4x125 1 STS.R120040.189 1200 10x120
1 STS52540.189 525 2x75+3x125 1 STS.R132040.189 1320 11x120
1 STS57540.189 575 75+4x125 1 STS.R144040.189 1440 12x120
1 STS62540.189 625 5x125 c .
1 STS70040.189 700 75+5x125 Mo D e
1 STS75040.189 750 6x125 Kosqo(;bl/lLWIepI:iT rapMOHUK
1 STS82540.189 825 75+6x125 50%<SH/ST<65%
1
: glggggig}gg ggg 757:(71)(21525 HoMMHaan:BaRpl\;IDLLlHOCTb, CTyneHn (pfé'xglglposamn,
1 STS100040.189 1000 8x125 1 STS.RS.14440.215 144 2X72
1 STS112540.189 1125 9x125 1 STS.RS.21640.215 216 3x72
1 STS125040.189 1250 10x125 1 STS.RS.28840.215 288 4AXT72
1 STS137540.189 1375 11x125 1 STS.RS.36040.215 360 5x72
1 STS150040.189 1500 12x125 1 STS.RS.43240.215 432 6X72
YcuneHHblii knacc — Makc. Hanp. 520 B 1 STS.RS.50440.215 504 7X7§
KoopuumenT rapmorutk 35% < SHIST<50% | STSrRoolod0.213 o ok
HOMMHaJ‘IIE.HSX l\;IOLLLHOCTb, Crynexu ;()eé}_/\m;poaawﬂ, 1 STS.RS.72040.215 720 10x72
KBAD KBAp 1 STS.RS.79240.215 792 11x72
L STS.R12040.189 120 40+80 1 STS.RS.86440.215 864 12x72
1 STS.R16040.189 160 2x40+80
1 STS.R20040.189 200 40+2x80
1 STS.R24040.189 240 2x40+2x80
1 STS.R28040.189 280 40+3x80
1 STS.R32040.189 320 4x80
1 STS.R36040.189 360 40+4x80
1 STS.R40040.189 400 5x80
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Mo noBoAy Apyrux 3Ha4eHUN 4YacToThbl pe3oHaHca
nocrnefoBaTeNibHOro KOHTypa U MOLLHOCTH

obpallanTeck K npeactaBuTento Mpynnbl Legrand



ABTOMaTnyeckue KOMMNJIeKTHblie KOHAEHCaTOPHbIe YcTaHOBKM Alpistatic

ana cetn 400 B

Lllegrand

B PasMepbl

Tun SAH, cTaHAapTHLIN Knacc

Pa3mepbl, (MM)

B PasMepbl

Tun SAH, ycuneHHbI knacc

Pa3mepbl, (Mm)

Kar. Ne BbicoTa LnpuHa Fny6uHa LB, () Kar. Ne BbicoTa LLnpuHa Fny6uHa Ly (k)
STS10040.189 2100 800 500 195 STS.R12040.189 2100 800 500 255
STS12540.189 2100 800 500 215 STS.R16040.189 2100 800 500 295
STS15040.189 2100 800 500 235 STS.R20040.189 2100 800 500 885
STS17540.189 2100 800 500 255 STS.R24040.189 2100 800 500 375
STS20040.189 2100 800 500 275 STS.R28040.189 2100 800 500 415
STS22540.189 2100 800 500 295 STS.R32040.189 2100 800 500 455
STS25040.189 2100 800 500 315 STS.R36040.189 2100 800 500 505
STS27540.189 2100 800 500 885} STS.R40040.189 2100 800 500 545
STS30040.189 2100 1000 600 360 STS.R44040.189 2100 1000 600 600
STS35040.189 2100 1000 600 395 STS.R48040.189 2100 1000 600 640
STS40040.189 2100 1000 600 430 STS.R52040.189 2100 2000 600 805
STS45040.189 2100 1000 600 470 STS.R56040.189 2100 2000 600 845
STS50040.189 2100 1000 600 510 STS.R60040.189 2100 2000 600 885
STS52540.189 2100 2000 600 640 STS.R68040.189 2100 2000 600 965
STS57540.189 2100 2000 600 680 STS.R72040.189 2100 2000 600 1005
STS62540.189 2100 2000 600 720 STS.R80040.189 2100 2000 600 1085
STS70040.189 2100 2000 600 780 STS.R84040.189 2100 2000 600 1125
STS75040.189 2100 2000 600 820 STS.R92040.189 2100 2000 600 1245
STS82540.189 2100 2000 600 880 STS.R96040.189 2100 2000 600 1285
STS87540.189 2100 2000 600 920 STS.R108040.189 2100 3000 600 1475
STS95040.189 2100 2000 600 980 STS.R120040.189 2100 3000 600 1595
STS100040.189 2100 2000 600 1020 STS.R132040.189 2100 3000 600 1715
STS112540.189 2100 3000 600 1190 STS.R144040.189 2100 3000 600 1835
STS125040.189 2100 3000 600 1360
STS137540.189 2100 3000 600 1530 Tun SAH, cBepxycuneHHbIil knacc
STS150040.189 2100 3000 600 1700 ) IR
Kar. Ne BbicoTa LnpuHa Fny6uHa Macca, (kr)
STS.RS.14440.215 2100 1000 600 525
STS.RS.21640.215 2100 1000 600 610
STS.RS.28840.215 2100 1000 600 695
STS.RS.36040.215 2100 2000 600 890
STS.RS.43240.215 2100 2000 600 975
STS.RS.50440.215 2100 2000 600 1060
STS.RS.57640.215 2100 2000 600 1145
STS.RS.64840.215 2100 3000 600 1340
STS.RS.72040.215 2100 3000 600 1425
STS.RS.79240.215 2100 3000 600 1510
STS.RS.86440.215 2100 3000 600 1595
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Lllegrand

HeperynupyeMbie KOMNNeKTHble KOHAEHCaTOPHbIe YcTaHoBKM Alpibloc

ans cetn 400 B

(

=

B6040

bj_] Pasmepsbl cTp. 25

TpexdasHble wkadbl, 50 'y, HanpsbkeHve 400 B
Alpibloc npeacraenset coboi koHaeHcaTop Alpivar® B cGope ¢ aBToMatn4eckvM BbiKItoHaTenem

KoHpeHcaTopHasi YCTaHOBKa MNOCTaBIIAETCA B LLIKa(by C BbIMOSTHEHHbIM 3NEKTPOMOHTaXOM

CreneHb 3aLuuThl, obecnevnBaemas o6omnoqkoi wkada IP 31. CteneHb 3aLumTbl 060M04KM OT BHELLHMX MexaHuyeckvx BosaencTamii IK 05
[oTOBas Kk aKcnyaTaumm Heperynmpyemast KoHAeHCaToOpHas! yCTaHOBKa AJ1s1 KOMMEHCALMN PeaKTUBHOW MOLLIHOCTM B S7IEKTPOYCTAHOBKaX Marnow 1 BbICOKOW

MOLLHOCTU

B HekoTopbIX MpUMeHeHUsIX (TPeBYHOLLWX AUCTAHLMOHHOIO YNPaBMeHUs 1 T. .) aBTOMaTUYeCKuiA BbIKItoYaTeslb MOXET ObiTb 3aMEeHEeH KOHTaKTOPOM C Npeaoxpa-
HUTENSAMU C BbICOKOWN OTKIHOYaOLLIEN CMIOCOOHOCTHLIO

CootBetcTBUE pernameHTam u ctaHgaptam: TP TC 004/2011, TP TC 020/2011; MOK 61921

Ynak. Kat. Ne

B1040
B1540
B2040
B2540
B3040
B4040
B5040
B6040
B7540
B9040
B10040
B12540
B15040
B17540

A A A aAaa A aaaaaaaa

BH1040
BH1540
BH2040
BH2540
BH3040
BH4040
BH5040
BH6040
BH7540
BH9040
BH10040
BH12540
BH15040
BH17540

A A a A aaaaaaaaaaaa

24

Tun S
Makc. Hanp. 470 B

KoacppuuneHT rapmonuk 15% < SH/ST

HomuHarnbHast MOLHOCTb,
(kBAp)
10

15
20
25
30
40
50
60
75
90
100
125
150
175

Tun H
Makc. Hanp. 520 B

OrtknitovaroLas cnocobHOCTb
Bblkntoyatens Isc, (kA)

50
50
50
50
50
25
25
25
25
36
36
36
36
36

KoadhpuumeHT rapmoHumk

15% < SH/ST < 25%
HomuHaneHas MOLLHOCTb,

(kBAp)
10

15
20
25
30
40
50
60
75
90
100
125
150
175

OrtkniovatoLas cnoco6HOCTb
Bblkntoyatens Isc, (kA)

50
50
50
50
50
25
25
25
25
36
36
36
36
36

Ynak.

A a A aaaan

IR G\ G I G

Kat. Ne

BS5040.189

BS7540.189
BS10040.189
BS15040.189
BS20040.189
BS25040.189
BS30040.189

BS.R4040.189

BS.R8040.189
BS.R12040.189
BS.R16040.189
BS.R20040.189
BS.R24040.189
BS.R28040.189

BS.RS7240.215
BS.RS14440.215
BS.RS21640.215
BS.RS28840.215

Tun SAH

KoHnpeHcatop Alpivar® B cbope

C paccornacoBaHHbIM ApoccenemM

1 aBTOMaTUYECKUM BblKNo4aTenem
KoHgeHcaTopHas ycTaHoOBKa
NnocTaBnseTcs B LWKady C BbIMONIHEHHBIM
3neKTpoMoHTaxoM. CTeneHb 3aluThbl,
obecneunBaemMas obonoukoii Wwkada IP 31
CTeneHb 3aLnTbl 060M04KN OT BHELLHMX
MexaHuyeckmnx Bosgencteun IK 05
CooTBeTCTBME pernameHTam

n ctaHgaptam: TP TC 004/2011,

TP TC 020/2011; M3K 61921

CTaHpapTHbIN knacc — Makc. Hanp. 470 B
KoahpurumeHT rapMoHmK
25% < SH/ST < 35%

HomuHansHas MOLLHOCTb, OTKJ'HO‘-IaPOLIJ,a;I cnocobHOCTb

(kBAp) Bblkntoyatens Isc, (kA)
25
75 36
100 36
150 36
200 36
250 36
300 36

YcuneHHbIN knacc — Makc. Hanp. 520 B

KoadbdpuumeHT rapmMoHumk
35% < SH/ST <50 %

HomuHanbHas mMolHocTb, | OTkntovatoLas cnocobHoCTL

(kBAp) BbIKkMtoyaTens Isc, (KA)
25
80 36
120 36
160 36
200 36
240 36
280 36

CBepXxyCuIeHHbIN Knacc —
Makc. Hanp. 620 B
KoadhpurumeHT rapMOHnK

50%<SH/ST<65%
HomuHanbHas mMouHocTb, | OTkniovarowas cnocobHoCTL
(kBAp) BbIKMovaTens Isc, (kA)
36
144 36
216 36
288 50



HeperynupyeMbie KOMNNeKTHble KOHAEHCaTOPHbIe YcTaHoBKM Alpibloc

ana cetn 400 B

Lllegrand

B PasMepbl B PasMepbl
Tun S Tun SAH, cTtaHAapTHbLIA Knacc
Pa3smepbl, (MM Pa3smepbl, (MM
LEipl BbicoTa LvpuHa Fny6uHa e () L BbicoTa LvpuHa Fny6uHa e ()
B1040 380 190 230 8 BS5040.189 1400 600 500 118
B1540 380 190 230 8 BS7540.189 1400 600 500 124
B2040 380 190 230 8 BS10040.189 1400 600 500 130
B2540 380 190 230 8 BS15040.189 2100 800 500 170
B3040 380 190 230 12 BS20040.189 2100 800 500 266
B4040 380 365 230 20 BS25040.189 2100 800 500 307
B5040 380 365 230 20 BS30040.189 2100 800 500 325
B6040 380 365 230 24
B7540 380 365 230 24 -
B9040 380 540 230 37 Tun SAH, ycuneHHbI knacc
B10040 380 540 230 37 o Pa3mepbl, (MM
B12540 380 540 230 40 Kar. Ne Bbicora LnpuHa Fny6uHa Macea, (kr)
B15040 770 520 320 53 BS.R4040.189 1400 600 500 97
B17540 770 520 320 56 BS.R8040.189 1400 600 500 144
BS.R12040.189 1400 600 500 191
Tun H BS.R16040.189 2100 800 500 281
BS.R20040.189 2100 800 500 329
Kat. Ne Pa3smepbl, (MM Macca, (k) BS.R24040.189 2100 800 500 377
o BbicoTa LvpuHa Fny6uHa ! BS.R28040.189 2100 800 500 407
BH1040 380 190 230 8
BH1540 380 190 230 8 o
BH2040 380 190 230 8 Tun SAH, cBepxycuneHHbIW Knacc
BH2540 380 190 230 8 . Paamepbl, (MM
BH3040 380 190 230 12 Kar. Ne Buicora | Wupuna | Tnyouna | M2cca: (K1)
BH4040 380 365 230 20 BS.RS7240.215 2100 1000 600 240
BH5040 380 365 230 20 BS.RS14440.215 2100 1000 600 330
BH6040 380 365 230 24 BS.RS21640.215 2100 1000 600 420
BH7540 380 365 230 24 BS.RS28840.215 2100 1400 600 510
BH9040 380 540 230 37
BH10040 380 540 230 37
BH12540 380 540 230 40
BH15040 770 520 320 53
BH17540 770 520 320 56
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Lllegrand

KomneHcupyowume moaynu Alpimatic
ansa cetv 400 B

P7540

[oTOBbLIE K 3KCMNyaTaumMmn Moaynu Ansa ycraHoskn B HKY B kavecTse

KOMMOHEHTa aBTOMaTU4ECKON CUCTEMBI KOMMEH AL peaKTI/IBHOVI MOLLHOCTN

Cocras:

— 1 koHgeHcaTop Alpivar?

— 1 KOHTaKTOp AN KOMMYyTaLMN EMKOCTHbIX TOKOB

— 1 KOMMNeKT 13 3 NpegoxpaHnUTenel C BbICOKOWN OTKIOYatoLLe

CMOCOBHOCTbLIO

1 KOMNNEKT MOAYNbHbBIX MEAHBIX LUMH C OTBETBUTENbHBIMU LUMHAMM

ANS napannenbHOro COeANHEHNS HECKOMbKMX MOAYNEN

— 1 cTanbHas MOHTaXHas pama, Ha KOTOpPoI cobpaHbl N COeANHEHbI
BCE KOMMOHEHTbI

Ynak. Kar. Ne Tpexda3sHble moaynu

Tun S, 50 Ny

Hanp. 400 B
KoadhduumeHT rapmonnk SH/ST < 15 %
HomuHanbHas MolHocTb, (kBAp)

P12.540 12,5

P12.512.540 125 +125
P2540 25
P252540 25+25
P255040 25+50

a A A A A a

P5040 50

P7540 75
TpexdasHble moaynu
Tun H, 50 Ny
Hanp. 400 B

KoadhdpmumeHT rapmoHuk 15 % < SH/ST <25 %

HomuHanbHas MolHocTb, (kBAp)
PH12.540 12.5
PH12.512.540 12.5+12.5

PH2540 25
PH252540 25+25
PH255040 25+50

PH5040 50

PH7540 75

A A A A A A a

26

B TexHMYecKue XapaKTepPUCTUKK

KoaddpumumneHT notepb

KoadhdpuumeHT notepb B koMneHcupyoLmx mogynsx Alpivar?

6e3 paccorrnacoBaHHOrO Apoccenst cocTaBnseTr MeHee 2 BT/kBAp,
BKIOYaAsi MOTEPU B MPEOOXPAHUTENSX, KOHTAKTOPE U kKabensx
EmkocTb

[onyctumoe oTknoHeHne emkoctu: - 5/ + 10 %

BakyymHas TeXHOMorusi N3roToBneHnst UCKMoYaeT nonagaHne Bo3ayxa
B €EMKOCTHbIE 3MIEMEHTbI, YTO rapaHTUpyeT NoAAepKaHNe HeM3MeHHOM
eMKOCTV koHaeHcaTopa Alpivar® Ha NpoTsXXeHWn BCero cpoka cry>kobl

CooTBeTCTBME pernameHTam U cTaHAapTam

TP TC 004/2011, TP TC 020/2011; MOK 61921
[donycTumas Temnepatypa

» Pabouas: ot -10 go +45 °C (cpegHecyToyHas: 40 °C)
» XpaHenus: ot -30 go +60 °C

I PasmMepsbl
OtBeTBUTENbHBIE
MoHTaxHbIe LLVIHb
orBepcTus @ 7 [ﬂ E]
A
- TeT T e
i il
g 83 =
o l o ol 4
160 240 \ 565 \
400 580
Tun S Tun H
Kat. Ne Macca, (kr) Kart. Ne Macca, (kr)

P12.540 14 PH12.540 14
P12.512.540 17 PH12.512.540 17
P2540 14 PH2540 14
P252540 17 PH252540 17
P255040 17 PH255040 17
P5040 20 PH5040 20
P7540 20 PH7540 20




Lllegrand

KomneHcupywowme Mmoaynu Alpimatic ¢ paccornacoBaHHbIMU ApoccensiMu
ansa cetv 400 B

B PasmMepbl

[ [ [JOtseTtBuTENLHbIE WKL OTBETBUTENbHbIE WiHbI[]

325
325

MoHTaxHble oTBepcTA 21 X 7 MoHTaxHble oTBepcTuA 24 x 8.2
- [
» S
8 o
© Q
R7.R8040.189 s =
o g 88 B
2 e Tvn R5 'ﬂ._? 3| S Tan R7 =3
[oToBbLIE K 3KCMNyaTaummn Mogynu ans ycraHosku B HKY B kavecTse S g
KOMTMOHEHTa CUCTEMbl aBTOMAaTUYECKO KOMMEHCALMM peakTUBHON MOLLIHOCTU - o
Tun SAH (c paccornacoBaHHbIMW OPOCCENSAMM): " ; X n ) &
- 1 koHaeHcatop Alpivar® pres z | pos | s
- 1 KOHTaKTOP A5 KOMMYTaLWN EMKOCTHbIX TOKOB = 2 é
- 1 paccornacoBaHHbI ApOccerib C TENMoBoM 3aLLnUTO 500 700

- 1 KOMNMeKT 13 3 NpegoXpaHUTENel C BbICOKOW OTKITIOYatoLLEN COCOBHOCTBIO

- 1 KOMMAEKT MEAHbIX LUMH C OTBETBUTENbHBIMU LUMHAMM [A51S NapansiensHoro
COEANHEHNS HECKONBbKIX MOZYren y .

- 1 cTanbHas pama, Ha KOTOpoM CoBpaHbl 1 ANEKTPUYECKM COEAUHEHbI Tun SAH, cTaHAapTHEIN knacc Tun SAH, ycuneHHeI# knacc
BCE KOMMOHEHTbI

Kar. Ne M?lg‘)’a' Kar. Ne M‘(’Ifr‘)’a'
Ynak. Kar. Ne Tpexdasneie R5.12.540.189 34 R5.R2040.189 45
lmna SAH, 59 M M 470 B R5.2540.189 34 R5.R4040.189 47
TaHAApTHbIN Knace — Makc. Hanp. R5.5040.189 40 R7.R2040.189 46
KoadhduumneHT rapmMoHuK R7.12.540.189 35 R7.R4040.189 48
25% < SH/ST < 35% R7.2540.189 35 R7.R8040.189 78
HomuHanbHas mowHocTb, (KBAp) R7.5040.189 4
R5.12.540.189 12.5 R7.7540.189 50

R5.2540.189 25
R5.5040.189 50
R7.12.540.189 12.5
R7.2540.189 25
R7.5040.189 50
R7.7540.189 75

YcuneHHbIN knacc — Makc. Hanp. 520 B

[ ]
KoadhpuuymeHT rapmoHmk \F._q‘ J
35% < SH/ST < 50% of—oF—o

OtseTsuTenbhble wukbl ] [ []

A a A aaaa

400

HomuHanbHas mMolHocTb, (KBAp)

R5.R2040.189
R5.R4040.189 40

1
1
d R7.R2040.189 20 MoHTaxHble oTBepcTUA 24 x 8.2
1 R7.R4040.189 40
1 R7.R8040.189 80 I N
CBepXyCUINeHHbIW Knacc —
Makc. Hanp. 620 B ol
KoadhdununeHT rapmMoHumk - - Tan RS Q
50%<SH/ST<65% 8 g T
B
HomuHanbHas mMoLHocTb, (KBAp) g
1 R9.RS7240.189 72 'g__g
il g
X
E
865 é
900

Tun SAH, cBepxycuneHHbIW Knacc

Macca,
Kart. Ne (kr)
R9.RS7240.215 90

27



Lllegrand

KomneHcupyowme moaynu Alpistatic

ans cetn 400 B

RST7.2540.189

[oTOBbIE K NOAKIMOYEHMIO MOAYNW Ans ycTaHoBkM B HKY B kavecTBe
KOMTMOHEHTa CUCTEMbI aBTOMAaTUYECKOWM KOMMEHCALMM PeaKTUBHOW MOLLHOCTU

Cocras:
- 1 koHgeHcatop Alpivar®

- 1 NONYNPOBOAHWUKOBbLIN KOHTAKTOP

- 1 paccornacoBaHHbI gpoccesb

- 1 KOMMNEKT 13 3 NPefoXpPaHMTENEN C BbICOKOW OTKITHOYatoLLEN CNOCOGHOCTLIO
- 1 KOMNMEKT MeAHbIX LUMH C OTBETBUTESNbHBIMU LUMHAMM ANS NaparnensHoro
COEANHEHUsT HECKOMNbKMX MoZynen

- 1 cTanbHas pama, Ha KOTopoW cobpaHbl 1 ANEeKTPUYECKU COeANHEHDI

BCE KOMIMOHEHTbI

Ynak. Kat. Ne

RST7.2540.189

RST7.5040.189

RST7.7540.189
RST7.10040.189
RST9.12540.189

- A aaa

1 RST7.R4040.189
1 RST7.R8040.189
1 RST9.R12040.189

TpexcasHble
Tuna SAH, 50 I'y

CraHpapTHbIY knacc — Makc. Hanp. 470 B
KoadbdpuumeHT rapmonmk 25% < SH/ST < 35%
HomuHanbHas MolHocTb, (kBAp)

25

50

75

100

125

YcuneHHbIn knacc — Makc. Hanp. 520 B
KoadpcpumeHT rapmoHmk 35% < SH/ST < 50%

HomuHanbHas mowHocTb, (kBAp)
40

80

120

CBepXxyCUIneHHbIN Knacc —
Makc. Hanp. 620 B
KoadbcpuumeHT rapmoHmk 50%<SH/ST<65%

HomuHanbHas mMowHocTb, (KBAp)

B PasmMepbl

OTBeTBMTeanblemMHblm [:] [:]

ToF

[ 1

Dk

MoHTaxHble oTBepcTUA 24 x 8.2

—_=Z <
B1Q
< < Tun R7
1+ 4
\ 665 \
700

OHTaXKHble oTBepcTmA B8.2

Tun SAH, cTaHAapTHLIN Knacc

Tun SAH, ycuneHHbI knacc

Kart. Ne Macca, (kr) Kart. Ne Macca, (kr)
RST7.2540.189 49 RST7.R4040.189 62
RST7.5040.189 51 RST7.R8040.189 82
RST7.7540.189 62 RST9.R12040.189 90

RST9.10040.189 80
RST9.12540.189 90

OTBeTBUTENbHbIE WiHbI [

k

_1'

T

———1
—
—

400

= |,

2

MoHTaxHble oTBepcTUA 24 x 8.2

L4

RST9.RS7240.189 72

28

@ 0
el g Tun R9
865

900

MoHTaxHble oTBepcTuA & 8.2

Tun SAH, cBepxycuneHHbIW Knacc

KaT. Ne

Macca, (kr)

RST9.RS7240.215

95




B&KYYMMPOBBHHbIe KOHAEeHCaTOopPbl E?K_}’YM!IPZB&HHHE KOHAEeHCaTOopPbl
pivar- c 6 KJieMMaMMW pns cetn 400 B

Alpivar? ¢ 3 KneMMaMMU ans cern 400 B

www.iautomatica.ru

L1legrand

KonpaeHcaTop ¢ KpbILLKOM

KoHpeHcaTop 6e3 KpbiLLku

[BoiiHas usonsums unu nsonsaums knacca |l. MonHocTbo cyxon Ynak. [T KanNe' | KonpeHcaTopbl TpexdasHbie
(6e3 macna). Kopnyc 13 camosaryxatoLero nonmyperaHa

BaKyyMHaﬂ TEXHONorna N3rotoBrieHnsa U yCTaHOBKM €MKOCTHbIX
OJIEMEHTOB. BCTpOGHHaﬂ 3almMTa Kaxxaoro eMKOCTHOro arnemMeHTa:
— CaMOBOCCTaHaBMBawLWaaca MetTannnamposaHHaa nonunponuneHoBas

nneHka

— NNaBKWi NpefoXpaHuTenb
~ pere BbICOKOro AaBfieHUs

LiBeT: kpbiwka RAL 7032 (ans Kat. Ne ¢ «CB») ocHoBaHue RAL 7032
CooTBeTCTBUE pernameHTam v ctaHgaptam: TP TC 004/2011,

TP TC 020/2011; MOK 60831-1, 60831-2

Ynak.

U P P U O G

GG U O U QU U

[ KanNe T KoHpeHcaTopbl TpexdgasHblie
Tun S, 50 'y, 3 KNemMmMbI

Hanp. 400 B

SH/ST<15%

Hanp. 400 B

KoadhduumeHT rapMoHmk

HomuHanbHas mMolHocTb, (KBAp)

A A A a a A A A aaa

S R e i o oy oy

KoHpgeHcaTopbl TpexdasHble
Tun H, 50 'y, 3 KNemMmbI

KoadhduumeHT rapMoHuK
15 % < SH/IST <25 %

HomuHaneHas MoLHocTb, (KBAp)

WWW.lautomatica.ru

Tun S, 50 'y, 6 knemm

Hanp. 400 B
KoadhdumumeHT rapmonmk SH/ST < 15 %
HomuHanbHas mMouHocTb, (KBAp)
12,5
20

KoHpeHcaTopbl TpexdasHbie
Twun H, 50 'y, 6 knemm
Hanp. 400 B

KoadpdpuumeHT rapmonmnk 5 % < SH/IST <25 %

HomuHanbHas mMouHocTb, (KBAp)
12,5
20

29



L1legrand

BakyyMupoBaHHble KOHAeHcaTopbl Alpivar?

c 3 u 6 kneMMmamu, ansa cetn 400 B

B KoHpeHcaTopbl 6e3 Kpblwek ¢ 6 KneMMaMu
(KaT. NeN2 xxxx-3MONO)

.......... ® o R
5 il (é) Tt L1 |L1 — ©
d ........ ® o S
3 fl-o 2 L2 [r2 — ©
c% ........ o O T
1 | I 9 S L3 L3 0

KoHaeHcBTOp KonTakTop Mpenoxpanutenu

¢ 6 knemmamu (3MONO)
Cxema 1

1-2-3-4-5-6

L1-L2-L3

T1-T2-T3

30

b

BHeluHee coeaunHeHne
BHyTpeHHee coeauHeHre

Knemmbl

Knemmbl koHTakTopa

B TexHUYecKue XapaKTepPUCTUKK

KoadhcpmumneHT notepb

KoachdmumeHT noTtepb B koHAeHcaTopax Alpivar® coctaensier MeHee
0,1x10-3

CymMapHoe noTpebrneHne akTMBHOM MOLLHOCTY KOMMOHEHTaMU KOHAEH-
catopa, BkIto4as pa3psiaHble pe3vcTopsl, coctaBnseT meHee 0,3 BT/kBAp

EmkocTb

[onyctumoe oTknoHeHue emkoctu: - 5/ + 10 %

BakyymHas TEXHONOMMSI U3rOTOBIEHWS UCKITHOYaET nonagaHue Bosayxa
B €MKOCTHbIE 3ITEMEHTbI, YTO rapaHTUPYET NOAAEPKAHNE HEU3MEHHOM
eMKOCTU koHaeHcaTopa Alpivar® Ha NpoTshXeHUM BCero cpoka cry>obl

MakcumanbHO fonycTumoe HanpsixkeHue
1,18 Un exxecyTo4Ho 12 yacos

MakcumanbHO 4OoNyCTUMbIN TOK
e Tun S: 1,51In
e Tun H: 2 In

Knacc usonsauun

* Hanpspkenue yactotoin 50 I'l, BbigepxmBaemoe B TedeHre 1 MyuHyThI: 6 kB
* BbligepxvBaemble nMmnynbcbl Hanpsxxenus 1,2/50 mke: 25 kB
CooTBeTCTBME perfiaMeHTaM U ctaHaapTam

TP TC 004/2011, TP TC 020/2011; M3K 60831-1, 60831-2

[onycTtumas Temnepatypa

KoHpeHcaTopbl npegHasHayYeHbl ANst BHYTPEHHEN YCTaHOBKM U paccyu-

TaHbl Ha paboTy npu Temnepartype ot -25 go +55 °C

» MakcumanbHas Temneparypa: 55 °C

» CpepHecyTouyHas Temnepartypa: 45 °C

* CpegHeropoBas Temnepatypa: 35 °C

* o oTaenbHOMY 3aka3y NOCTaBMSTCA KOHAEHCATOPbI, pacCYUTaHHbIE
Ha Apyrue AvanasoHbl Temneparyp

B PasMepbl'” (McnonHeHue Ans BHyTpeHHeW YCTaHOBKM)

Pa3mepbl, MM Macca,

U Il Bbicota |lUnpuHa |ny6uHa B Kr
V2.540CB | VH2.540CB 267 230 93 93 70 85
V540CB VH540CB 267 230 93 93 70 85
V7.540CB | VH7.540CB 267 230 93 93 70 85
V1040CB | VH1040CB 267 230 93 93 70 85
V12.540CB |VH12.540CB| 267 230 93 93 70 85
V1540CB | VH1540CB 267 230 93 93 70 85
V2040CB | VH2040CB 267 230 93 93 70 85
V2540CB | VH2540CB 267 230 93 93 70 3.5
V3040CB | VH3040CB 267 230 180 180 | 157 7
V3540CB | VH3540CB 267 230 180 180 | 157 7
V4040CB | VH4040CB 267 230 180 180 | 157 7
V5040CB | VH5040CB 267 230 180 180 | 157 7
V6040CB | VH6040CB 267 230 267 267 | 244 10.5
V7540CB | VH7540CB 267 230 267 267 | 244 10.5
V8040CB | VH8040CB 267 230 354 354 | 331 14
V9040CB | VH9040CB 267 230 354 354 | 331 14
V10040CB | VH10040CB | 267 230 354 354 | 331 14
V12540CB | VH12540CB | 267 230 441 441 | 418 17.5

™ Ons nonHoro cootBeTcTBMSA Kat. Ne npoaykumnm Heobxoanmo
k KaT. Ne B Tabnuue go6asutb okoH4aHve «-3MOHO»
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